v

CONADIS

Consejo Nacional de Discapacidad

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
BALANCE GENERAL AL 28 DE FEBRERO 2021

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Inventario de Bienes de Cconsumo
Inventario Dispositivo de Apoyo
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Propiedad Planta y equipos
Intangibles

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS:

PASIVOS CORRIENTES

Cuentas por pagar proveedores
Retenciones por pagar

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO:
Capital institucional
Resultado del periodo

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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43,332,569.64
1,621,054.15
7,438,886.00
52,392,509.79

61,638,175.10
797,233.04
62,435,408.14

114,827,917.93

2,351,372.26
46,797.76
2,398,170.02

69,097,178.27
43,332,569.64
112,429,747.91
114,827,917.93
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